

Ref no: 137141119
From: Public
Date: 14/11/19
Subject: Temporary nurse spend

REQUEST

Please could you supply the following information under the Freedom of Information Act for the period of April 2018 to April 2019, inclusive:

- What is your total temporary nurse spend?
- How many international nurses have you landed in the last financial year?

RESPONSE

Please could you supply the following information under the Freedom of Information Act for the period of April 2018 to April 2019, inclusive:

1. What is your total temporary nurse spend?
£2,759,420 for all agency nursing.
2. How many international nurses have you landed in the last financial year?
57